&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 253

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: ERNESTO SANCHEZ LOERA  Marca: NISSAN PLATINA

Modelo: 2004

Placas: 461SZS

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor. Checar fuga de anticongelante. Revisar suspensidn. Servicio de verificacion

Servicios
Descripcion Autorizado
AFINACION DE MOTOR, CAMBIO DE SI

ACEITE (25W50AK)

SERVICIO DE VERIFICACION SI
R. CONVERTIDOR SI
REPARACION DE SUSPENSION SI

DELANTERA, ALINEACION

Elementos
Descripcion
Dos amortiguadores delanteros
Dos bases de amortiguador
Dos bieletas y terminales

Una horquilla L/D

Importe

$1,472.00

$900.00
$600.00

$1,200.00

Importe
$1,374.00
$404.00
$1,380.00

$621.00

Precio total: $7,951.00
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