



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 253

Cliente

Nombre: **ERNESTO SANCHEZ LOERA**
Marca: **NISSAN PLATINA**
Modelo: **2004**
Placas: **461Szs**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor. Checar fuga de anticongelante. Revisar suspensión. Servicio de verificación

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
AFINACIÓN DE MOTOR, CAMBIO DE ACEITE (25W50AK)	SI	\$1,472.00
SERVICIO DE VERIFICACIÓN	SI	\$900.00
R. CONVERTIDOR	SI	\$600.00
REPARACIÓN DE SUSPENSIÓN DELANTERA, ALINEACIÓN	SI	\$1,200.00

Elementos

Descripción	Importe
Dos amortiguadores delanteros	\$1,374.00
Dos bases de amortiguador	\$404.00
Dos bieletas y terminales	\$1,380.00
Una horquilla L/D	\$621.00

Precio total: **\$7,951.00**